Malmo Indoor, IDM och IVDM i Atleticum
RESULTATLISTA

Tavlingsdatum: 2015.01.31 Tavlingsarena: Atleticum, Mamo Arrangor: Bjornstorps IF/Malmo Al

Tévlingsledare: Marie Olsson (16pning) och Mats Akesson (teknikgrenar)

MS-400m 2015-01-31
Final 1 Totalplac
1 Andersson Joakim -92 IFK Trelleborg 50,00 1
2 Mehic Adrian -94 Oresund FK 50,69 2
3 Persson Sebastian -91 Oresund FK 53,61 3
M Totalplac
1 Mdbius Henrik -00 Malmd Al 58,37 4
2 Lynard Méns -02 Malmd Al 1.07,00 5
MS-3000 m-samlad lista (DM) 2015-01-31
1 Nilsson Delborg Joel -91 Bjornstorps | F 9.01,3m
2 Fagelborg Mikadl -78 Vittg6 GIK 9.32,4m
3 Bratt Henrik -79 IFK Trelleborg 9.43,9m
4 Stagling Mikael -75 IS Géta 9.46,1m
5 Berner Andreas -73 IS Gota 9.52,6m
6 Hakansson Magnus -88 IS Gota 9.59,7m
7 Grundelius Mattias -72 Bjornstorps | F 10.01,4m
8 Strand Simon -94 Heleneholms IF 10.07,8m
9 Frenesson Tomas -76 IS Géta 10.29,5m
10 Kastberg Pontus -77 Heleneholms IF 11.19,2m
Nilsson Louise -86 Mamo Al 9.46,8m utomtavlian (KS)
Sandstrdm Maria -90 Mamo Al 10.16,1m  utomtavian (KS)
MS-3000m 2015-01-31
1 Nilsson Delborg Joel -91 Bjornstorps | F 9.01,3m
2 Haékansson Magnus -88 IS Gota 9.59,7m
3 Strand Simon -94 Heleneholms IF 10.07,8m
M S - Stavhopp 2015-01-31
1 Herstedt Magnus -98 Mamo Al 4,30
3,90 4,10 4,30 4,40
Herstedt Magnus o] o] XX0 XXX
KS-400m 2015-01-31
1 Salman Ismael Amani -00 Malmo Al 1.09,02
2 Komaad Nena -99 Oresund FK 1.09,02
KS-3000 m-samlad lista (DM) 2015-01-31
1 Stoltz Marina -76 Heleneholms IF 10.55,8m
2 Havinder Mia -69 Bjornstorps IF 11.11,8m
3 Blomgvist Annelie -92 IS Géta 11.24,0m
4 Stojakovic Florentina -74 IS Géta 11.25,4m
5 Wennerbeck Karolin -75 Bjornstorps | F 11.28,3m
6 Olsson Marie -63 Bjornstorps | F 11.29,8m
7 Hegardt Sofia -72 IFK Lund 12.32,3m
8 Bertilsson Sara -75 Bjornstorps | F 12.33,1m
9 Hansson Katarina -66 Bjornstorps | F 12.33,4m
10 Martensson Julia -90 Bjornstorps | F 12.36,0m

11 Lloyd Carina -64 Y stads IF 14.03,4m



KS-3000m

1 Blomgvist Annelie -92
2 Martensson Julia -90

KS - Stavhopp

1 Jonsson Annika -96
2 Jonsson Gabriella -01
3 Jonsson Linnea -99

IS Géta
Bjornstorps | F

IFK Helsingborg
IS Géta
IFK Helsingborg

11.24,0m
12.36,0m

3,80
3,30
3,60

310 3,20 3,30 340 350 3,60 3,70 3,80 3,90

Jonsson Gabriella o] 0
Jonsson Linnea
Jonsson Annika

M35 - 400 m (VDM)

1 Karlsson Fredrik -78
2 Kastberg Pontus -77

M35-3000m (VDM)
1 Fagelborg Mikael -78
2 Bratt Henrik -79
3 Frenesson Tomas -76
4 Kastberg Pontus -77

M35 - Stavhopp (VDM)
1 Karlsson Fredrik -78

Karlsson Fredrik 0

M35 - Tresteg (VDM)

1 Karlsson Fredrik -78
2 Frenesson Tomas -76

1 2

Karlsson Fredrik 9,50
Frenesson Tomas

K 35-3000m (VDM)
1 Stoltz Marina -76

M40 - 400 m (VDM)

1 Jensen Markus -75
2 Nilsson Thomas -74

M40 - 3000 m (VDM)

1 Stagling Mikadl -75
2 Berner Andreas -73
3 Grundelius Mattias -72

K 40 - 400 m (VDM)

1 Kemi Madlin -75
2 delLucaVanessa -72
3 Larsson Kristina -74

K40- 3000 m (VDM)
1 Stojakovic Florentina -74
2 Wennerbeck Karolin -75
3 Hegardt Sofia -72
4 Bertilsson Sara -75

K45 - 3000 m (VDM)

1 Havinder Mia -69
2 Hansson Katarina -66

2,50 2,60

XXX

X0 (o] (0] XXX
(0] --- (0] (o] XX0 XX~
Vittg6 GIK 1.02,97
Heleneholms IF 1.03,60
Vittg6 GIK 9.32,4m
IFK Trelleborg 9.43,9m
IS Géta 10.29,5m
Heleneholms IF 11.19,2m
Vittg6 GIK 2,50
Vittg6 GIK 10,17
IS Gota 9,19
4 5 6
10,17
9,19 X 8,53
Heleneholms IF 10.55,8m
Vittg6 GIK 57,18
Héassleholms AIS 57,85
IS Géta 9.46,1m
IS Gota 9.52,6m
Bjornstorps | F 10.01,4m
Runacademy IF 1.00,27
Malmd Al 1.05,66
Heleneholms IF 1.22,76
IS Gota 11.25,4m
Bjornstorps | F 11.28,3m
IFK Lund 12.32,3m
Bjornstorps | F 12.33,1m
2015-01-31
Bjornstorps | F 11.11,8m
Bjornstorps | F 12.33,4m

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

€ VDM Svenskt veteranrekord
Skénskt veteranrekord

2015-01-31



M45 - 400 m (VDM)

1 Joénsson Greger -69
2 Ménsson Erik -68

M45 - 3000 m (VDM)

1 Ewald Johan -69

2 Rollmark Per -68

3 Lovén Niklas -69

4 Astrén Patric -68

5 Jonsson Lars -68

6 Holmgqvist Jorgen -66
7 Skans Lars-Erik -67
8 Hékansson Stefan -70

M45 - Tresteg (VDM)

1 Hansson Bjérn -67
2 Mansson Erik -68

1
Hansson Bjérn 9,93
Ménsson Erik 5,22

K50 - 400 m (VDM)

1 Lloyd Carina -64
2 Zahrai Sima -63

K50 - 3000 m (VDM)

1 Olsson Marie -63
2 Lloyd Carina -64

M50 - 400 m (VDM)

Final 1

1 Magnusson Stefan -65
2 Pedersen Bengt -61

Final 2
1 Heltbech Klaus -63

M50-3000m (VDM)
1 Nilengd BG -63
2 Jorgensen Christian -64
3 Sarvegard Rickard -65
4 Magnusson Stefan -65
5 Pedersen Bengt -61
6 Hansson Anders -62

K55 - 400 m (VDM)
1 Wijk Mgjvi -57
2 Delborg AnnaKarin -59

M55 - 400 m (VDM)

Final 1
1 Bjorkqgvist Lars -59
2 Wifveson Anders -57
3 Persson Ove -58

Final 2
1 Nielsen Leif Erik -57

IS Gota
Heleneholms IF

Heleneholms IF
IS Géta

IS Gota
Ryssbergets IK
Ryssbergets IK
Heleneholms IF
Heleneholms IF
Ystads IF

Y stads | F
Heleneholms IF
4 5 6

10,18 10,01 10,01
542 X X

Ystads | F
IFK Lund

Bjornstorps | F
Y stads | F

Friskis& Svettis Mamo
IK Pdlas

Helsinger |F Atletik

IS Gota

Friskis& Svettis Malmo
Heleneholms IF
Friskis& Svettis Malmo
IK Pallas

Bjornstorps | F

IFK Trelleborg
Bjornstorps | F

Bjornstorps | F
IS Gota
Ryssbergets IK

Hvidovre AM /DEN

1.01,23
1.17,05

10.08,0m
10.11,1m
10.12,4m
10.16,1m
10.49,3m
11.20,5m
11.59,7m
13.15,3m

10,18
554

1.16,25
117,13

11.29,8m
14.03,4m

1.11,23
1.11,93

57,54

9.50,7m
10.45,8m
10.58,4m
11.13,6m
11.44,5m
13.48,8m

1.14,79
1.20,24

62,57
64,96
65,25

61,75

2015-01-31
2015-01-31
2015-01-31
2015-01-31
2015-01-31
Skanskt veteranrekord
2015-01-31
Totalplac
2
3
Totalplac
g VDM 1
2015-01-31
2015-01-31
2015-01-31
Totalplac
2
3
4
Totalplac
g VDM 1



M55 - 3000 m (VDM)

1 Daanen Chris -59 IS Gota

2 Olsson Jerry -57 Bjornstorps | F
3 Lindgvist Lars -56 Bjornstorps | F
4 Bjorkqvist Lars -59 Bjornstorps | F
5 Svensson Martin -56 IFK Trelleborg
6 Nilsson Stellan -60 IS Gota

7 Ask Henrik -56 Bjornstorps | F
8 Hultgren Eddy -59 Team Blekinge

M55 - Tresteg (VDM)

1 Elmquist Bert -59 Heleneholms IF

2 Persson Ove -58 Ryssbergets IK
1 2 3 4 5 6
Persson Ove 815 823 842 821 841 842
Elmquist Bert 8,70 X 888 897 9,08

M60 - 400 m (VDM)

1 Holmgérd Henrik -55
2 Almstrom Carl -51

M60 - 3000 m (VDM)
1 Andersson Bo -52
2 Almstrém Carl -51

M 65 - 400 m (VDM)

1 Olsson Morgan -49
2 Jonsson Bo -49

M65 - 3000 m (VDM)

1 Vernersson Christer -50
2 DewensKagj -46

3 Berglund Mats -46

4 Linell Kerry -50

5 Paulsson Klas -47

M 70 - 400 m (VDM)

1 Jonson Ake -42
2 Grenhall Jan -41

M 70 - 3000 m (VDM)

1 Simonsson Palle -43
2 Jonson Ake -42
3 Rosenlind Lars -42

M 70 — Stavhopp (VDM)
1 Fdllrot Klas -44

Glostrup IC /DEN
Bjornstorps | F

Genarps IF
Bjornstorps | F

IFK Skovde FIK
Heleneholms IF

FK Snapphanarna
Viking Atletik /DEN
Bjornstorps | F
Bjornstorps | F
Ed6vs Al

Bjornstorps | F
Mamo Al

Simrishamns AlF
Bjornstorps | F
IFK Helsingborg

Heleneholms IF

1,30 1,40 150 1,60 1,70 1,80
Fallrot Klas o] 0 o] o] 0

M 70— Tresteg (VDM)

1 Jonson Ake -42
2 Fjdlrot Klas -44

Bjornstorps | F
Heleneholms IF
1 2 3 4 5 6

Jonson Ake 5,70 5,70
Fjalrot Klas 552 565 550 564 570 X

10.34,5m
11.22,1m
11.29,4m
11.48,3m
12.25,9m
12.44,4m
13.07,6m
13.11,8m € VDM

9,08
8,42

1.08,89 & VDM
1.2317

13.15,8m
15.19,1m

116,20 ¢ VDM
1.35,40

12.04,0m
12.380m & VDM
13.27,3m
13.27,5m
13.55,0m

1.20,96
1.55,05

13.39,2m
14.21,4m
14.47,2m

1,70

5,70
5,70

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31



M75 - 400 m (VDM)

1 AlmKagj -40
2 Olausson Ingvar -40

M 75 - 3000 m (VDM)

1 Olausson Ingvar -40
2 Videfors Bjorn -40
3 Nordstrom Karl -36

M 80 - 400 m (VDM)

1 Nilsson Gunnar -33
2 Nilsson Arne -35

M 80 - 3000 m (VDM)

1 Nilsson Gunnar -33
2 Nilsson Arne -35

M85 - 400 m (VDM)
1 Persson Folke -29

Mamo Al
Heleneholms IF

Heleneholms IF
GF Idrott
IFK Helsingborg

Heleneholms IF
LK Myran

Heleneholms IF
LK Myran

Héastveda OK

1.22,33
1.23,95

13.15,8m
15.25,1m
16.31,5m

1.36,14
2.14,19

14.42,9m
20.47,4m

2.30,30

2015-01-31

2015-01-31
Skanskt veteranrekord

2015-01-31

2015-01-31

2015-01-31



